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– To było wspaniałe lato. Rekordowe. Z roku na rok jest lepiej – mówił w niedawnym
wywiadzie dla dziennika „Rzeczpospolita” Arkadiusz Klimowicz, burmistrz Darłowa.

Tegoroczne powodzenie sezonu letniego w Darłowie dało się dostrzec gołym okiem,
widząc chociażby tłumy turystów na plażach, knajpach, na „Muzycznych 5kach” na rynku
czy w hotelach.

Połowa września to czas, gdy sezon wakacyjny powoli dobiega końca. Jest to zatem dobra
chwila na jego podsumowanie – w niecodziennej statystyce. Ta jest możliwa dzięki danym
udostępnionym przez Referat Integracji Europejskiej i Inwestycji UM, które w liczbach
ujmują ilość przejść mieszkańców i turystów w dwóch charakterystycznych punktach
Darłowa – przez kładkę przyrodniczą na wydmie zachodniej w Darłówku Zachodnim oraz
przez Most im. Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

Jak wskazują wyniki z urządzeń mierzących natężenie ruchu, od 1 czerwca do 31
sierpnia 2021 roku kładkę przyrodniczą w Darłówku Zachodnim odwiedzono w
sumie aż 216 803 razy! Średnio w trakcie doby spacerowicze wizytowali to miejsce
2357 razy, zaś najwięcej – w sobotę, 21 sierpnia, podczas inscenizacji batalistycznej walki
w Normandii. Wówczas kładkę odwiedzono aż rekordowo 4 758 razy. 

Z kolei mostem im. Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, który przebiega przez
rzekę Wieprzę, w analogicznym okresie przespacerowano się 55 774 razy
(średnio 625 razy na dobę).

https://www.darlowo.pl/nietypowa-powakacyjna-statystyka/
https://regiony.rp.pl/biznes/art18886961-udane-wakacje-w-polsce-pomogly-pandemia-i-bon-turystyczny
https://regiony.rp.pl/biznes/art18886961-udane-wakacje-w-polsce-pomogly-pandemia-i-bon-turystyczny


Warto także przytoczyć dane przekazane przez Biuro Prasowe Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Zachodniopomorskiego, które wskazują na ogromne zainteresowanie
turystów przyjazdem do Darłowa transportem kolejowym. Na przejazdy szynobusem
relacji Sławno-Darłowo kupiono w okresie 26.06-31.08.2021 r. aż 13 117 biletów
(6385 w lipcu i 6732 w sierpniu). Największe obłożenie odnotowano w tygodniu 12-18 lipca
(gdzie sprzedano ponad 1600 biletów) oraz 16-22 sierpnia (ponad 1700 biletów).

Wszystkie te wskaźniki jednoznacznie wskazują, że kolejny rok zaufało nam i wybrało
Darłowo na miejsce swojego wakacyjnego wypoczynku tysiące gości, za co bardzo
dziękujemy!


